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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12231011I

2. Data e Regjistrimit 31/10/2011
3. Emri i Subjektit ENERGJIA EKOLOGJIKE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/10/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/10/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga  e 
Kavajes, Nr.151 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 200,00
9. Objekti i aktivitetit Studimin, ndertimin dhe funksionimin e veprave energjitike 

bazuar ne burimet e rinovueshme ose ofrimit te sherbimeve, 
ne Shqiperi dhe jashte saj, me synimin ekskluziv krijimin e 
burimeve financiare per vepren e Kishes Orthodhokse 
Autoqefale te Shqiperise bazuar ne parimet e ndershmerise, 
transparences dhe zbatimit te perpikte te legjislacionit ne 
fuqi.Shoqeria mund qe vete, nepermjet filialeve te saj ose 
ortakerise apo te bashkepunimeve te tjera me te trete, te cilet 
marrin persiper te respektojne parimet e mesiperme qe te 
zhvillojne aktivitet ne sektoret e meposhtme:Burime energjie 
te rinovueshme, kultivim peshku, blegtori, bujqesi, pyllezim, 
gurore, industri dhe perpunim, transporte, aktivitete 
informatike, financiare, dhe ne pergjithesi cdo llojn aktiviteti 
ekonomik dhe social.
Harallambe Gjoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/11/2021                Deri: 15/11/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit

KISHA ORTHODHOKSE AUTOQEFALE E SHQIPERISE
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               Para: 200.000,00                Natyre: 
200,00

12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENERGJIA EKOLOGJIKE
E-Mail: energjiaekologjike@gmail.com 
Orthchal@orthodoxaalbania.org. 
Telefon:  2234117 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-612395-10-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-621659-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 15.11.2011,ku 
eshte vendosur:Te lirohet nga detyra si administrator i shoqerise Z.Kristaq Bakallbashi dhe 
emerohet Znj.Harallambe Gjoka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Harallambe Gjoka")                      Nga data 
"15/11/2011             Ne daten "15/11/2016
eshte larguar administratori:            ("Kristaq Bakallbashi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569820-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864A48FA-CFEB-4DEE-9827-183669D412F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B845D4-4CE1-4041-AC5B-3112C527B9F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A05729A8-49E8-4206-8079-C71E828B14C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90341B60-52FD-48A9-A10C-D76C542AE2A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52019F06-0248-4EA7-A4CD-DB8204F1E129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480BB418-D67E-4AFE-A028-E8004BCE2E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36619CB9-9B44-4E62-AF86-F319A2A9F1C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71191886-16F5-48A3-9CE5-D2C12242FD8B
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

02/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-971981-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
25.03.2015, ku është vendosur: Saktësim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga  e Kavajes, Nr.151;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Nr.151.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172239-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827423-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AA28B1-54FC-4A37-8609-63138C266FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA748C52-CA66-4FBB-B4F8-86452FC10329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9357FBE-904C-48E1-BECD-896CCE2FF954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4AA377-F7F8-42F6-8463-8E100B7E55CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4AA377-F7F8-42F6-8463-8E100B7E55CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18461677-AC99-45D6-9793-C73BCFD5AFA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83AD6720-32A0-4C27-87D4-D4EEFB43E257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2BCF54D-C2D0-4275-8360-F860660D86B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE89A131-5396-4809-A53D-0D69D96A602C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE89A131-5396-4809-A53D-0D69D96A602C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743DE6CC-9705-463A-A861-4238F98D6998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64DA696-0905-44C9-9F79-A4A51A8BB1A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A745453E-969B-4616-AF70-28EF412FF085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29569C5C-CCDE-440A-823D-638CAD6651BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29569C5C-CCDE-440A-823D-638CAD6651BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD94161-EDFE-4682-8D80-72436F20F53E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D84BC9-6C54-40A2-91CA-7D42BB211194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F19D21-CBFC-46D8-83AB-D0DBB9469000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA9033C-F764-4D6D-A9B8-D8D3F4120787
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399806-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

01/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-538205-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 24.10.2017, ku vendosi 
: Riemërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Harallambe Gjoka")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("15/11/2016")            u be              ("15/11/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861120-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149E3E36-0118-495E-833B-0DCC6EECCDD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61D609D-5A1A-43E3-9BDA-12163C092A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0423F64E-E062-41E8-9671-4F229E18051B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03537620-C12F-4945-87AF-54950C2C1D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03537620-C12F-4945-87AF-54950C2C1D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4D7B94-52DB-465D-854C-68541091F56E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5EF2AF5-A8FA-475F-9D75-9E8CAFA530FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D911BF03-CE96-46B7-B628-1FA47E42D076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9133C6-867F-4E66-8F1A-5B8B7B0868F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0281926-0FE1-402E-A383-72B6E6CC6C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34804BD6-8489-486A-8A23-98C114C3C2B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A42E46-5B60-4F39-AFA5-9D6BD03C3846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A42E46-5B60-4F39-AFA5-9D6BD03C3846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D44BCFD-F73B-406E-AA52-AF79078ADCD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9B1C78-23A7-43AE-906F-A1A45BA3D555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281043FD-12C4-451A-8FD7-AD1102028201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1182B3-ED2D-4843-80B4-BBDA96820FBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1182B3-ED2D-4843-80B4-BBDA96820FBB
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

09/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-057175-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr. 8464 Rep. Nr. 3259 
Kol., date 24.12.2018. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("energjiaekologjike@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264729-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI ORTAKUT 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565368-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ENERGJIA EKOLOGJIKE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE ENERGJIA EKOLOGJIKE.pdf

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760963-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687C3109-8CA2-4825-8C8A-151A47152174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41237AE0-07C4-4637-AF46-53A2532A7AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B58B5D2-DEDC-46B4-BD20-671A5A9EDB53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346DF4EA-2A1B-47F1-BF5D-7D4F6DF2BE45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204CBE0B-D047-46FB-A54C-8C692581E76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1349A7-06F3-4515-A69C-FA0F4083DDEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1349A7-06F3-4515-A69C-FA0F4083DDEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3156099A-14B4-4CF0-94D6-9FB2709D295B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3156099A-14B4-4CF0-94D6-9FB2709D295B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE79C763-9B7A-47CE-88CD-C1CCE2FEBCC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C5E547-284A-4542-9198-C7544416020A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DCCE03-D816-47B8-9072-8CC9222113BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31EB265F-2FDE-4D61-9C1F-D3B23192CC02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D54F3A9-035F-4BBD-A1F4-2542050ECCBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61ABA04B-F0BD-4130-AF21-919B61C3EDE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBED03B6-F99E-4EAF-9A84-8E227595A89A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBAB88B4-FC83-4CD7-BC8C-0AF00462349A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853CD2A2-28E1-4774-B3DF-A173E1A69B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A581D19-92E2-4B19-BA41-4660AF664EED
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Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE 2020.pdf
Pasqyra e performances.xlsx
VENDIMI I ORTAKEVE 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit.xlsx

31/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-854704-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 20.1.2022 per riemerim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Harallambe Gjoka")                    
, Nga Data ishte                      ("15/11/2011")            u be              ("15/11/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Harallambe Gjoka")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("15/11/2021")            u be              ("15/11/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 28/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B469248B-0077-4B7F-88EB-D30D223AEA7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915481D9-0709-4EF7-8DC6-0847861DB983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B8EACE-FC79-4D42-BBA8-2FF373A30C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13B40AF-7DFC-44CE-859A-203A5315879B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52DB574-18A4-468F-90DB-0D5529EDED20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52DB574-18A4-468F-90DB-0D5529EDED20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFB3A8F-201A-4AA3-A824-12B8C5907F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2886B9D3-0F9A-498D-9EC9-8D0688EF650B

